

## **Protokół Nr 135/09**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 czerwca 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 135/158/09 w sprawie nabycia od Gminy Chęciny na rzecz Powiatu Kieleckiego nieodpłatnie w formie darowizny nieruchomości, położonej w mieście Chęciny, zajętej pod drogę powiatową Nr 0381T

Nr 135/159/09 w sprawie przeznaczenia do dzierżawy części nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Tokarnia gmina Chęciny

#### **2. Zarząd Powiatu podjął decyzję:**

Nr 2/09 w sprawie ustanowienia trwałego zarządu

Zarząd Powiatu zdecydował o zdjęciu z porządku posiedzenia pkt 4 dotyczącego rozpatrzenia odpowiedzi na interpelację Radnej Rady Powiatu Jadwigi Szczepanik i rozpatrzeniu go na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

#### **3. Sprawy różne:**

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił propozycję udziału w roli partnera w celu aplikowania o środki w ramach Działania 9.4 Program Operacyjny Kapitał Ludzki zgodną z załącznikiem Nr 1 do protokołu. Ponadto pan Naczelnik poinformował, że zgodnie z założeniami Działania 9.4 należy wnieść 15% budżetu projektu w formie pieniężnej lub niepieniężnej w postaci części wynagrodzeń osób uczestniczących w szkoleniu oraz kosztów udostępnienia sali szkoleniowej i wyposażenia. Będą to szkolenia dla pracowników administracji i dydaktycznych jednostek oświatowych Powiatu Kieleckiego w tematyce zgodnej z załącznikiem.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę i zdecydował o wyborze formy niepieniężnej wkładu własnego. Zajęcia dla pracowników administracji i pracowników dydaktycznych będą odbywać się w sali konferencyjnej w Wydziale Oświaty na ul. Planty.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Komitetu Organizacyjnego IX Ogólnopolskich Letnich Igrzysk Olimpiad Specjalnych o wsparcie finansowe organizacji Igrzysk. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu rozpatrzył powyższy wniosek pozytywnie i przeznaczył na promocję Powiatu Kieleckiego podczas Igrzysk kwotę 2000zł brutto.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wniosek Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Chęcinach o objęcie patronatem honorowym tradycyjnych obchodów nocy świętojańskiej „Czyn chata bogata na początek lata – Noc Kupały z Białą Damą”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek oraz zdecydował o ufundowaniu dwóch nagród w postaci dwóch odtwarzaczy DVD do kwoty 400zł.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 czerwca

2009 roku.  
Zakończenie obrad, godz. 8<sup>50</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Starosta:**

Zenon Janus

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada